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Informasjon om bindende påmelding i SFO – skoleåret 2021 - 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skoleåret 2021 – 2022 har småtrinnet følgende skoledager: 
 

1.klasse 6-timersdag tirsdager, 4-timersdag alle andre dager 
2.klasse 6-timersdag tirsdager og onsdager, 4-timersdag alle andre dager 
3.- 4.klasse 4-timersdag mandager og fredager, 6-timersdag alle andre dager 

 
 
 
Betalingssatser: 
Prisene er bestemt av kommunestyret, og er for tiden per måned: 
 Inntil 6 timer per uke   (inntil 3 økter per uke)  kr 965,- 
 Inntil 12 timer per uke   (inntil 6 økter per uke)  kr 1 416,- 
 Inntil 20 timer per uke   (inntil 10 økter per uke)  kr 1 992,- 
 Inntil 28 timer per uke   (full plass)   kr 2 831,- 

 
 
Det innvilges søskenmoderasjon på 30% på barn 2, og fra barn 3 innvilges det 50% moderasjon, dette 
gjelder om du har barn både i SFO og barnehagen. 
 
 
 
 
 

Skolefritidsordningen skal legge til 
rette for lek, kultur- og fritidsaktiviteter 
med utgangspunkt i alder, 
funksjonsnivå og interesser for barnet. 
Ordningen skal gi omsorg og tilsyn. Et 
tilbud i tillegg til den obligatoriske 
skoledagen for barn i 1. – 4. klasse, 
med unntak av spesielle tilfeller. 

Rektor May-Elin Hals har det 
overordnede administrative og 
pedagogiske ansvaret for ordningen 
ved skolen. SFO har pedagog som 
daglig leder, i tillegg blir det ansett 
assistenter/ barne- og 
ungdomsarbeidere etter antall 
påmeldte barn. 
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Det settes et tak på antall barn i SFO på ca 35 barn. Vi må ut fra det departementet har sagt, prioritere 
opptakene på 6-åringene og oppover, men begrunnelsen fra foresatte skal tas hensyn til. 
 
 
 
FRIST: SNAREST, SENEST INNEN 19.MARS 2021. 
 
Vedlagt følger svarslipp som skal sendes/ leveres kommunehuset, eller sendes per mail til 
undertegnede. 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Dyrøy kommune 
 
 
Stine Hanssen Øverli 
Sekretær Elvetun skole 
E-post: stine.hanssenoverli@dyroy.kommune.no 
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